00.707.897/0001-
98 - CONSTRUTORA ECASA ENGENHARIA LTDA. Objeto: Reajuste no percentual de 7,24% do
contrato nº 129/2029, período de junho de 2024 a maio de 2025, data da ocorrência do
fato gerador do reajuste, sendo que o valor total contrato de R$ 21.182.888,64 (vinte e um
milhões, cento e oitenta e dois mil, oitocentos e oitenta e oito reais e sessenta e quatro
centavos) passa a ser o valor total estimado de R$ 22.716.529,78 (vinte e dois milhões,
setecentos e dezesseis mil, quinhentos e vinte e nove reais e setenta e oito centavos).
Vigência: 21/07/2025 a 20/01/2028. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 22.716.529,78.
Data de Assinatura: 18/09/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 18/09/2025).

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO, INCLUSÃO, DIVERSIDADE E
ASSISTÊNCIA À PESSOA